
      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CAT
DISTANCIA 

 mts.

1 10,07 635 LUCAS ROMEO DOMINGUEZ M JUVENIL 2700

2 10,25 615 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX M CADETE 2700

3 10,30 634 SERGIO VAQUERÍN GÓMEZ M JUVENIL 2700

4 10,40 613 ANDER RODRÍGUEZ CERCADILLO M CADETE 2700

5 10,44 616 ENEKO JIMÉNEZ GARCÍA M CADETE 2700

6 10,50 327 ESTELA NAVASCUÉS PARRA F VETERANO A 2700

7 10,59 664 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO F CADETE 2700

8 11,08 609 OIHAN BILBAO AZURMENDI M CADETE 2700

9 11,54 612 RAFAEL PARDO HERNANDO M CADETE 2700

10 11,58 684 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCIA F JUVENIL 8100

11 12,03 310 ROSA ANA MARTINEZ LOPEZ F VETERANO A 2700

12 12,12 638 HERNÁN PLAZA ROBREDO M JUVENIL 2700

13 12,15 614 MARCOS LOPEZ LOPEZ M CADETE 2700

14 12,16 530 MARY CARMEN GARCIA GÓMEZ F VETERANO B 2700

15 12,21 331 LAURA GALLARDO GARCÍA F VETERANO A 2700

16 12,23 661 ANGELA GARCIA LAFUENTE F CADETE 2700

17 12,31 675 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES F JUVENIL 2700

18 12,48 319 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE F VETERANO A 2700

19 12,56 324 CLARA UCERO BARRANCO F VETERANO A 2700

GENERAL  
APELLIDOS

19 12,56 324 CLARA UCERO BARRANCO F VETERANO A 2700

20 13,13 512 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F VETERANO B 2700

21 13,17 662 LIDIA ROMEO DOMINGUEZ F CADETE 2700

22 13,30 332 NOEMI SANZ POZA F VETERANO A 2700

23 13,30 618 NICOLÁS GOYENA NEILA M CADETE 2700

24 13,43 631 JOSE Mª ARANDA ALTAMIRANO M JUVENIL 2700

25 13,46 637 EDUARDO LAGUNA CARNICERO M JUVENIL 2700

26 13,46 528 ELISA CARNICERO CASIMIRO F VETERANO B 2700

27 14,03 336 NATALIA ANDRÉS DEL RIO F VETERANO A 5400

28 14,06 660 AMAIA RUBIO CALVO F CADETE 2700

29 14,11 329 NOELIA BARRANCO GONZÁLEZ F VETERANO A 2700

30 14,16 658 ELBA CORREDOR PRADELL F CADETE 2700

31 14,16 309 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B 2700

32 14,17 686 MONICA ROMERA CARRASCO F JUVENIL 8100

33 14,59 608 IGOR EGIA ETXEBARRIA M CADETE 2700
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34 15,48 619 LUIS REY GARCIA M CADETE 2700

35 15,49 678 LUCIA BERROJO IZQUIERDO F JUVENIL 2700

36 15,51 304 Mª JOSE MANRIQUE SANZ F VETERANO A 2700

37 15,51 328 CRISTINA MARTÍN ÁLVARO F VETERANO A 2700

38 15,56 335 VANESSA SANZ DE GRACIA F VETERANO A 5400

39 16,10 527 INÉS LÓPEZ VALERO F VETERANO B 2700

40 16,22 632 SAMUEL CORREDOR PRADELL M JUVENIL 2700

41 16,24 653 DOUAE ELMASHABI 0 F CADETE 2700

42 16,29 652 AMAL AYNAOU AYAT F CADETE 2700

43 16,37 529 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B 2700

44 16,38 301 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ F VETERANO A 2700

45 16,59 605 HUGO GARIJO ORTEGA M CADETE 2700

46 17,04 663 MARTINA FRIAS GALLARDO F CADETE 2700

47 17,30 524 ESTHER GARCES ALONSO F VETERANO B 2700

48 17,46 302 ESMERALDA MARTINEZ NICOLAS F VETERANO A 2700

49 19,06 337 JOHANNA PÍREZ DÍAZ F VETERANO A 5400

50 19,16 665 MIREIA DE PABLO ALVAREZ F CADETE 2700

51 19,16 314 PILAR SANZ CABRERIZO F VETERANO A 2700

52 19,18 500 Mª CRUZ CORREDOR BARRANCO F VETERANO B 2700

53 19,49 611 IBAI DE MIGUEL UCERO M CADETE 2700

54 19,49 523 IRENE BARRANCO CABRERIZO F VETERANO B 2700

55 20,30 230 DENYS CASALED MARCOS M VETERANO A 5400

56 21,00 444 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO B 2700

57 21,18 316 NOELIA VALERO CARNICERO F VETERANO A 2700

58 21,20 325 LEONIE KAISER 0 F VETERANO A 2700

59 21,20 525 ESTHER LABANDA BARRANCO F VETERANO B 2700

60 21,32 681 LORENA IZQUIERDO ROMAN F JUVENIL 2700

61 21,33 659 CELIA ORTEGA RUIZ F CADETE 2700

62 21,33 682 ROCIO IZQUIERDO ROMAN F JUVENIL 2700

63 21,57 238 JAVIER CABALLERO SANZ M VETERANO A 5400

64 22,37 417 DOMINGO CRESPO DE PEDRO M VETERANO B 5400

65 22,39 245 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN M VETERANO A 5400

66 22,43 203 DIEGO LOZANO BENITO M VETERANO A 5400

67 23,03 439 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO B 5400

68 23,07 212 CARLOS CORREDOR ALAEZ M VETERANO A 5400

69 23,18 209 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO A 5400
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70 23,18 306 Mª ALMUDENA GONZALEZ RUIZ F VETERANO A 2700

71 23,35 255 ENEDINO GARCIA RODRIGUEZ M VETERANO A 5400

72 23,41 208 OSCAR VERA LOSADA M VETERANO A 5400

73 23,48 508 CRISTINA ROMERO CARNICERO F VETERANO B 2700

74 23,53 247 SERGIO NÚÑEZ ARAGONÉS M VETERANO A 5400

75 24,00 241 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M VETERANO A 5400

76 24,06 443 LUIS MARTINEZ GONZALO M VETERANO B 2700

77 24,20 228 ISRAEL VALDES 0 M VETERANO A 5400

78 24,37 243 VICTOR JIMENEZ CRESPO M VETERANO A 5400

79 24,42 432 LUIS BENITO ESTEBAN M VETERANO B 5400

80 24,46 202 GUILLERMO MANRIQUE LOPEZ M VETERANO A 5400

81 24,56 437 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO B 5400

82 24,58 236 JAVIER PANCORBO CARRO M VETERANO A 5400

83 24,58 435 JOSE ANGEL LOPEZ SANCHEZ M VETERANO B 5400

84 25,05 405 ISAIAS VARGAS RAMOS M VETERANO B 5400

85 25,09 254 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ M VETERANO A 5400

86 25,12 521 MERCEDES BARRANCO CABRERIZO F VETERANO B 2700

87 25,17 424 AURELIO BARRERA AZA M VETERANO B 5400

88 25,28 312 Mª VIRGINIA TORREJON BAZO F VETERANO A 2700

89 25,38 650 SILVIA MAYO GONZALEZ F CADETE 2700

90 25,41 657 MARIA ALONSO ARAGONES F CADETE 2700

91 25,41 651 ELSA LUCAS BARRANCO F CADETE 2700

92 25,58 538 M JESUS LOPEZ 0 F VETERANO B 2700

93 25,59 539 RAQUEL NUÑEZ 0 F VETERANO B 2700

94 26,17 213 RUBEN GONZALEZ SAMPAGO M VETERANO A 5400

95 26,34 300 Mª JOSE MINGUEZ ALVAREZ F VETERANO A 2700

96 26,35 330 ROCIO GALLARDO SANCHO F VETERANO A 2700

97 26,35 315 ANA BELEN ORTEGA APARICIO F VETERANO A 2700

98 26,36 520 FANTI MARINA MEDRANO F VETERANO B 2700

99 26,37 526 DELIA ARRANZ BARRANCO F VETERANO B 2700

100 26,37 506 ANA MARIA GOMEZ LAFUENTE F VETERANO B 2700

101 26,37 504 PILAR GOMEZ LAFUENTE F VETERANO B 2700

102 26,38 519 ALBA MARINA MEDRANO F VETERANO B 2700

103 26,38 505 ESTRELLA LOPEZ MOLINA F VETERANO B 2700

104 26,43 206 ADOLFO MARINA HERNANDEZ M VETERANO A 5400

105 26,57 232 JUAN JOSE RUBIO JUGO M VETERANO A 5400
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106 26,58 235 JAVIER ALCALDE LOPEZ M VETERANO A 5400

107 26,59 143 MIRIAM BARRANCO GÓMEZ F SENIOR 8100

108 27,14 422 RAUL CORREDOR MARINA M VETERANO B 5400

109 27,29 436 MIGUEL SANZ ROJO M VETERANO B 5400

110 27,47 441 FRANCISCO ESTEBAN RODRIGUEZ PLAZA M VETERANO B 5400

111 27,54 434 DAVID CHACOBO YUBERO M VETERANO B 5400

112 27,56 237 ALEJANDRO BORQUE CACHO M VETERANO A 5400

113 28,01 231 MARCOS GARCÍA HERNÁNDEZ M VETERANO A 5400

114 28,27 126 SARA RECIO LA ORDEN F SENIOR 5400

115 28,34 220 EDUARDO PARDO BARRANCO M VETERANO A 5400

116 28,35 253 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA M VETERANO A 5400

117 28,56 426 JOSE ALBERTO GONZALEZ CABRERIZO M VETERANO B 5400

118 29,11 246 ANSELMO RODRÍGUEZ PLAZA AZA M VETERANO A 5400

119 29,18 19 DIEGO CORREDOR MARTINEZ M SENIOR 8100

120 29,21 14 JORGE OMEÑACA PEREZ M SENIOR 8100

121 29,25 419 NARCISO HERNANDEZ MARINA M VETERANO B 5400

122 29,43 216 CARLOS SANZ BLANCO M VETERANO A 5400

123 30,50 125 LAURA MARINA CARNICERO F SENIOR 5400

124 31,05 75 CESAR GIAQUINTA MIECH M SENIOR 8100

125 31,34 211 IKER LOREA ALVAREZ M VETERANO A 5400

126 31,45 113 SARA ARAGONES IZQUIERDO F SENIOR 5400

127 31,48 207 NICOLAS GUERRA LIAÑO M VETERANO A 5400

128 32,05 403 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR M VETERANO B 5400

129 32,06 133 RAQUEL PELAYO SANZ F SENIOR 5400

130 32,38 21 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO M SENIOR 8100

131 32,41 438 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B 5400

132 32,41 442 JORGE RUIZ DE DIEGO M VETERANO B 2700

133 33,36 74 JOSUÉ PARDO PEREZ M SENIOR 8100

134 33,50 406 JOAQUIN EDO JIMENO M VETERANO B 5400

135 34,14 407 VICTOR MANUEL ROMERO CARNICERO M VETERANO B 5400

136 34,20 217 ALBERTO GARIJO LABARTA M VETERANO A 5400

137 34,21 240 SERGIO FRIAS PEREZ M VETERANO A 5400

138 34,28 124 CAROLINA SOTO CHICO F SENIOR 5400

139 34,28 234 FRANCISCO MARTÍNEZ DIAZ M VETERANO A 5400

140 34,32 80 ANTONIO MORENO HERNANDEZ M SENIOR 8100

141 34,44 52 PABLO GARCÍA TRUREO M SENIOR 8100
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142 34,51 76 RUBEN ROMERO 0 M SENIOR 8100

143 35,04 62 RAÚL MAYO ESTERAS M SENIOR 8100

144 35,07 59 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ M SENIOR 8100

145 35,08 30 MIGUEL IBAÑEZ GARCIA M SENIOR 8100

146 35,45 36 SAMUEL GARCIA FRAILE M SENIOR 8100

147 36,20 68 PEDRO FERNÁNDEZ CABRERIZO M SENIOR 8100

148 36,20 53 MARCOS PLAZA ROBREDO M SENIOR 8100

149 36,51 51 ISMAEL PEREZ NAVAS M SENIOR 8100

150 37,36 12 MARIO SAN MILLAN CARNICERO M SENIOR 8100

151 37,46 224 JOSE ANTONIO GONZALEZ CORREDOR M VETERANO A 5400

152 37,55 61 JAVIER ORTEGA BRAVO M SENIOR 8100

153 37,55 54 ALFONSO GARCÍA ÁLVARO M SENIOR 8100

154 38,02 416 FAUSTINO SORIA LLORENTE M VETERANO B 5400

155 38,14 137 MARIA ORTEGA BRAVO F SENIOR 5400

156 38,45 10 ABDENNASSER FALAH 0 M SENIOR 8100

157 38,50 73 CARLOS ROMO GONZALO M SENIOR 8100

158 39,33 50 MARIO HERNANDEZ MOÑUX M SENIOR 8100

159 39,38 56 DANIEL PACHECO ALMARZA M SENIOR 8100

160 39,49 48 ALBERTO FERNÁNDEZ CABRERIZO M SENIOR 8100

161 39,56 65 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO M SENIOR 8100

162 40,01 233 DAVID GONZALO LABANDA M VETERANO A 5400

163 40,27 5 DAVID LOSADA LOPEZ M SENIOR 8100

164 41,53 39 JESÚS HERNÁNDEZ GARRIDO M SENIOR 8100

165 42,24 60 PABLO HERNÁNDEZ LÓPEZ M SENIOR 8100

166 42,24 71 JOSÉ ANTONIO PACHECO ALMARZA M SENIOR 8100

167 42,25 37 NICOLÁS RUIZ MARTÍNEZ M SENIOR 8100

168 42,40 77 ALBERTO FERNANDEZ 0 M SENIOR 8100

169 43,46 67 RAFAEL PÍREZ DÍAZ M SENIOR 8100

170 43,59 11 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO M SENIOR 5400

171 43,59 29 VICTOR ESTEBAN CHACOBO M SENIOR 8100

172 44,36 55 ELÍAS TERÉS JIMÉNEZ M SENIOR 8100

173 46,56 24 JORGE DOMINGUEZ HERRERA M SENIOR 8100

174 49,25 63 ANDRES BALLARIN DE LA ORDEN M SENIOR 8100

175 50,38 17 EDUARDO GOMEZ GONZALEZ M SENIOR 8100

176 5,39 20 ALVARO GALLEGO PLAZA M SENIOR 8100
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1 10,59 664 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO

2 12,23 661 ANGELA GARCIA LAFUENTE

3 13,17 662 LIDIA ROMEO DOMINGUEZ

4 14,06 660 AMAIA RUBIO CALVO

5 14,16 658 ELBA CORREDOR PRADELL

6 16,24 653 DOUAE ELMASHABI 0

7 16,29 652 AMAL AYNAOU AYAT

8 17,04 663 MARTINA FRIAS GALLARDO

9 19,16 665 MIREIA DE PABLO ALVAREZ

10 21,33 659 CELIA ORTEGA RUIZ

11 25,38 650 SILVIA MAYO GONZALEZ

12 25,41 657 MARIA ALONSO ARAGONES

13 25,41 651 ELSA LUCAS BARRANCO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 10,25 615 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX

2 10,40 613 ANDER RODRÍGUEZ CERCADILLO

3 10,44 616 ENEKO JIMÉNEZ GARCÍA

4 11,08 609 OIHAN BILBAO AZURMENDI

5 11,54 612 RAFAEL PARDO HERNANDO

CADETE FEMENINO
APELLIDOS

CADETE MASCULINO
APELLIDOS

6 12,15 614 MARCOS LOPEZ LOPEZ

7 13,30 618 NICOLÁS GOYENA NEILA

8 14,59 608 IGOR EGIA ETXEBARRIA

9 15,48 619 LUIS REY GARCIA

10 16,59 605 HUGO GARIJO ORTEGA

11 19,49 611 IBAI DE MIGUEL UCERO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 11,58 684 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCIA

2 12,31 675 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES

3 14,17 686 MONICA ROMERA CARRASCO

4 15,49 678 LUCIA BERROJO IZQUIERDO

5 21,32 681 LORENA IZQUIERDO ROMAN

6 21,33 682 ROCIO IZQUIERDO ROMAN

JUVENIL FEMENINO
APELLIDOS
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 10,07 635 LUCAS ROMEO DOMINGUEZ

2 10,30 634 SERGIO VAQUERÍN GÓMEZ

3 12,12 638 HERNÁN PLAZA ROBREDO

4 13,43 631 JOSE Mª ARANDA ALTAMIRANO

5 13,46 637 EDUARDO LAGUNA CARNICERO

6 16,22 632 SAMUEL CORREDOR PRADELL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE
1 10,50 327 ESTELA NAVASCUÉS PARRA
2 12,03 310 ROSA ANA MARTINEZ LOPEZ
3 12,21 331 LAURA GALLARDO GARCÍA
4 12,48 319 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE
5 12,56 324 CLARA UCERO BARRANCO
6 13,30 332 NOEMI SANZ POZA
7 14,03 336 NATALIA ANDRÉS DEL RIO
8 14,11 329 NOELIA BARRANCO GONZÁLEZ
9 15,51 304 Mª JOSE MANRIQUE SANZ

10 15,51 328 CRISTINA MARTÍN ÁLVARO
11 15,56 335 VANESSA SANZ DE GRACIA
12 16,38 301 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ
13 17,46 302 ESMERALDA MARTINEZ NICOLAS
14 19,06 337 JOHANNA PÍREZ DÍAZ
15 19,16 314 PILAR SANZ CABRERIZO
16 21,18 316 NOELIA VALERO CARNICERO

JUVENIL MASCULINO
APELLIDOS

VETERANO A - FEMENINO
APELLIDOS

16 21,18 316 NOELIA VALERO CARNICERO
17 21,20 325 LEONIE KAISER 0
18 23,18 306 Mª ALMUDENA GONZALEZ RUIZ
19 25,28 312 Mª VIRGINIA TORREJON BAZO
20 26,34 300 Mª JOSE MINGUEZ ALVAREZ
21 26,35 330 ROCIO GALLARDO SANCHO
22 26,35 315 ANA BELEN ORTEGA APARICIO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE
1 20,30 230 DENYS CASALED MARCOS

2 21,57 238 JAVIER CABALLERO SANZ

3 22,39 245 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN

4 22,43 203 DIEGO LOZANO BENITO

5 23,07 212 CARLOS CORREDOR ALAEZ

6 23,18 209 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

7 23,35 255 ENEDINO GARCIA RODRIGUEZ

8 23,41 208 OSCAR VERA LOSADA

9 23,53 247 SERGIO NÚÑEZ ARAGONÉS

10 24,00 241 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

VETERANO A - MASCULINO
APELLIDOS
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11 24,20 228 ISRAEL VALDES 0

12 24,37 243 VICTOR JIMENEZ CRESPO

13 24,46 202 GUILLERMO MANRIQUE LOPEZ

14 24,58 236 JAVIER PANCORBO CARRO

15 25,09 254 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ

16 26,17 213 RUBEN GONZALEZ SAMPAGO

17 26,43 206 ADOLFO MARINA HERNANDEZ

18 26,57 232 JUAN JOSE RUBIO JUGO

19 26,58 235 JAVIER ALCALDE LOPEZ

20 27,56 237 ALEJANDRO BORQUE CACHO

21 28,01 231 MARCOS GARCÍA HERNÁNDEZ

22 28,34 220 EDUARDO PARDO BARRANCO

23 28,35 253 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA

24 29,11 246 ANSELMO RODRÍGUEZ PLAZA AZA

25 29,43 216 CARLOS SANZ BLANCO

26 31,34 211 IKER LOREA ALVAREZ

27 31,48 207 NICOLAS GUERRA LIAÑO

28 34,20 217 ALBERTO GARIJO LABARTA

29 34,21 240 SERGIO FRIAS PEREZ

30 34,28 234 FRANCISCO MARTÍNEZ DIAZ

31 37,46 224 JOSE ANTONIO GONZALEZ CORREDOR

32 40,01 233 DAVID GONZALO LABANDA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 12,16 530 MARY CARMEN GARCIA GÓMEZ

2 13,13 512 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA

VETERANO B - FEMENINO 
APELLIDOS

3 13,46 528 ELISA CARNICERO CASIMIRO

4 14,16 309 DOMINICA ORTEGA MIRANDA

5 16,10 527 INÉS LÓPEZ VALERO

6 16,37 529 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

7 17,30 524 ESTHER GARCES ALONSO

8 19,18 500 Mª CRUZ CORREDOR BARRANCO

9 19,49 523 IRENE BARRANCO CABRERIZO

10 21,20 525 ESTHER LABANDA BARRANCO

11 23,48 508 CRISTINA ROMERO CARNICERO

12 25,12 521 MERCEDES BARRANCO CABRERIZO

13 25,58 538 M JESUS LOPEZ 0

14 25,59 539 RAQUEL NUÑEZ 0

15 26,36 520 FANTI MARINA MEDRANO

16 26,37 526 DELIA ARRANZ BARRANCO

17 26,37 506 ANA MARIA GOMEZ LAFUENTE

18 26,37 504 PILAR GOMEZ LAFUENTE

19 26,38 519 ALBA MARINA MEDRANO
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20 26,38 505 ESTRELLA LOPEZ MOLINA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 21,00 444 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 22,37 417 DOMINGO CRESPO DE PEDRO

3 23,03 439 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

4 24,06 443 LUIS MARTINEZ GONZALO

5 24,42 432 LUIS BENITO ESTEBAN

6 24,56 437 BENEDICTO GIL RODRIGO

7 24,58 435 JOSE ANGEL LOPEZ SANCHEZ

8 25,05 405 ISAIAS VARGAS RAMOS

9 25,17 424 AURELIO BARRERA AZA

10 27,14 422 RAUL CORREDOR MARINA

11 27,29 436 MIGUEL SANZ ROJO

12 27,47 441 FRANCISCO ESTEBAN RODRIGUEZ PLAZA

13 27,54 434 DAVID CHACOBO YUBERO

14 28,56 426 JOSE ALBERTO GONZALEZ CABRERIZO

15 29,25 419 NARCISO HERNANDEZ MARINA

16 32,05 403 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR

17 32,41 438 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

18 32,41 442 JORGE RUIZ DE DIEGO

19 33,50 406 JOAQUIN EDO JIMENO

20 34,14 407 VICTOR MANUEL ROMERO CARNICERO

21 38,02 416 FAUSTINO SORIA LLORENTE

VETERANO B - MASCULINO
APELLIDOS
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 26,59 143 MIRIAM BARRANCO GÓMEZ

2 28,27 126 SARA RECIO LA ORDEN

3 30,50 125 LAURA MARINA CARNICERO

4 31,45 113 SARA ARAGONES IZQUIERDO

5 32,06 133 RAQUEL PELAYO SANZ

6 34,28 124 CAROLINA SOTO CHICO

7 38,14 137 MARIA ORTEGA BRAVO

1 29,18 19 DIEGO CORREDOR MARTINEZ

2 29,21 14 JORGE OMEÑACA PEREZ

3 31,05 75 CESAR GIAQUINTA MIECH

4 32,38 21 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO

5 33,36 74 JOSUÉ PARDO PEREZ

6 34,32 80 ANTONIO MORENO HERNANDEZ

7 34,44 52 PABLO GARCÍA TRUREO

8 34,51 76 RUBEN ROMERO 0

9 35,04 62 RAÚL MAYO ESTERAS

10 35,07 59 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ

11 35,08 30 MIGUEL IBAÑEZ GARCIA

12 35,45 36 SAMUEL GARCIA FRAILE

APELLIDOS

SENIOR   FEMENINO

SENIOR MASCULINO

12 35,45 36 SAMUEL GARCIA FRAILE

13 36,20 68 PEDRO FERNÁNDEZ CABRERIZO

14 36,20 53 MARCOS PLAZA ROBREDO

15 36,51 51 ISMAEL PEREZ NAVAS

16 37,36 12 MARIO SAN MILLAN CARNICERO

17 37,55 61 JAVIER ORTEGA BRAVO

18 37,55 54 ALFONSO GARCÍA ÁLVARO

19 38,45 10 ABDENNASSER FALAH 0

20 38,50 73 CARLOS ROMO GONZALO

21 39,33 50 MARIO HERNANDEZ MOÑUX

22 39,38 56 DANIEL PACHECO ALMARZA

23 39,49 48 ALBERTO FERNÁNDEZ CABRERIZO

24 39,56 65 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO

25 40,27 5 DAVID LOSADA LOPEZ

26 41,53 39 JESÚS HERNÁNDEZ GARRIDO

27 42,24 60 PABLO HERNÁNDEZ LÓPEZ

28 42,24 71 JOSÉ ANTONIO PACHECO ALMARZA

29 42,25 37 NICOLÁS RUIZ MARTÍNEZ

30 42,40 77 ALBERTO FERNANDEZ 0

31 43,46 67 RAFAEL PÍREZ DÍAZ

32 43,59 11 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

33 43,59 29 VICTOR ESTEBAN CHACOBO

34 44,36 55 ELÍAS TERÉS JIMÉNEZ

35 46,56 24 JORGE DOMINGUEZ HERRERA

36 49,25 63 ANDRES BALLARIN DE LA ORDEN

37 50,38 17 EDUARDO GOMEZ GONZALEZ

38 5,39 20 ALVARO GALLEGO PLAZA



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 3,40 720 ALONSO GARCÍA DE GREGORIO M

2 3,41 723 LUIS RECIO GOMOLLON M

3 3,47 714 ADRIAN MATESANZ CRESPO M

4 3,50 719 ALVARO PANCORBO MARTÍN M

5 3,51 722 PABLO CABALLERO HOYUELOS M

6 3,53 701 GAEL GOMEZ MANRIQUE M

7 4,01 717 HUGO DEL RIO DE MIGUEL M

8 4,05 721 MARIO MIGUEL DE LA MATA M

9 4,06 752 CARLA MARINA SOLAESA F

10 4,09 704 ADRIAN LACARTA LOSTAO M

11 4,10 730 THIAGO SALAZAR 0 M

12 4,11 708 IVANA GARIJO ORTEGA M

13 4,12 726 ADRIÁN SANZ ISLA M

14 4,16 729 ENEKO MAYO SANZ M

15 4,17 710 ASIER PARDO ACEBES M

16 4,18 774 AINHOA RUBIO CALVO F

17 4,19 728 MARTÍN LLORENTE BARRANCO M

18 4,21 711 JORGE PARDO GARCES M

19 4,22 777 IRENE GÓMEZ ALCON F

20 4,25 781 SARA CABRERIZO GALLARDO F

21 4,27 779 CARLOTA SORIA GUTIÉRREZ F

22 4,29 724 ALVARO FRIAS GALLARDO M

23 4,32 709 IKER PARDO GARCES M

APELLIDOS

INFANTIL GENERAL  -   900 mts

4,32

24 4,34 715 RUBEN MARTIN MARINA M

25 4,35 783 MARIA CANDELA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ F

26 4,36 780 VALERIA SANZ ISLA F

27 4,38 725 HUGO JIMENEZ SALVACHUA M

28 4,41 765 CELIA FERNANDEZ TOFIÑO F

29 4,45 766 JULIA ALONSO ARAGONES F

30 4,45 778 ALMA GÓMEZ ALCON F

31 4,51 705 ANDER GONZALEZ LOPEZ M

32 4,58 713 MIGUEL ALONSO ARAGONES M

33 5,03 727 PABLO NÚÑEZ CUÑADO M

34 5,04 753 SANDRA MAYO GONZALEZ F

35 5,07 770 PAULA VARON SORIA F

36 5,12 769 MARIA VARON SORIA F

37 5,14 751 DAYA MANRIQUE ISLA F

38 5,28 775 MARA MARTÍN MANRIQUE F

39 5,32 761 LARA SANZ RINCON F

40 5,33 782 PAULA RODRÍGUEZ GARCÍA F

41 5,34 762 CARLOTA CASTILLO GUERRERO F

42 5,35 759 UXUE LOREA APARICIO F

43 5,36 756 ASTREA GONZALEZ VERA F

44 5,37 776 IRENE ALONSO BARRERA F

45 7,46 767 LAIENE EGIA ETXEBARRIA F



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

46 6,17 773 BARBARA CORREDOR PRADELL F

47 6,22 757 VALERIA ORTEGO MILESI F

48 6,25 718 NOA SANZ BERZOSA F

49 6,35 750 MARTA ESCRIBANO EIRA VELHA F

50 6,35 784 LUCIA FERNANDEZ TOFIÑO F

51 6,36 764 LUCIA FERNANDEZ TOFIÑO F

52 6,57 763 VEGA CASTILLO GUERRERO F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 4,06 752 CARLA MARINA SOLAESA

2 4,18 774 AINHOA RUBIO CALVO

3 4,22 777 IRENE GÓMEZ ALCON

4 4,25 781 SARA CABRERIZO GALLARDO

5 4,27 779 CARLOTA SORIA GUTIÉRREZ

6 4,35 783 MARIA CANDELA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ

7 4,36 780 VALERIA SANZ ISLA

8 4,41 765 CELIA FERNANDEZ TOFIÑO

9 4,45 766 JULIA ALONSO ARAGONES

10 4,45 778 ALMA GÓMEZ ALCON

11 5,04 753 SANDRA MAYO GONZALEZ

12 5,07 770 PAULA VARON SORIA

13 5,12 769 MARIA VARON SORIA

14 5,14 751 DAYA MANRIQUE ISLA

15 5,28 775 MARA MARTÍN MANRIQUE

16 5,32 761 LARA SANZ RINCON

17 5,33 782 PAULA RODRÍGUEZ GARCÍA

INFANTIL FEMENINO 
APELLIDOS

17 5,33 782 PAULA RODRÍGUEZ GARCÍA

18 5,34 762 CARLOTA CASTILLO GUERRERO

19 5,35 759 UXUE LOREA APARICIO

20 5,36 756 ASTREA GONZALEZ VERA

21 5,37 776 IRENE ALONSO BARRERA

22 7,46 767 LAIENE EGIA ETXEBARRIA

23 6,17 773 BARBARA CORREDOR PRADELL

24 6,22 757 VALERIA ORTEGO MILESI

25 6,25 718 NOA SANZ BERZOSA

26 6,35 750 MARTA ESCRIBANO EIRA VELHA

27 6,35 784 LUCIA FERNANDEZ TOFIÑO

28 6,36 764 LUCIA FERNANDEZ TOFIÑO

29 6,57 763 VEGA CASTILLO GUERRERO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 3,40 720 ALONSO GARCÍA DE GREGORIO

2 3,41 723 LUIS RECIO GOMOLLON

3 3,47 714 ADRIAN MATESANZ CRESPO

4 3,50 719 ALVARO PANCORBO MARTÍN

5 3,51 722 PABLO CABALLERO HOYUELOS

6 3,53 701 GAEL GOMEZ MANRIQUE

7 4,01 717 HUGO DEL RIO DE MIGUEL

8 4,05 721 MARIO MIGUEL DE LA MATA

9 4,09 704 ADRIAN LACARTA LOSTAO

APELLIDOS

INFANTIL MASCULINO  



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

10 4,10 730 THIAGO SALAZAR 0

11 4,11 708 IVANA GARIJO ORTEGA

12 4,12 726 ADRIÁN SANZ ISLA

13 4,16 729 ENEKO MAYO SANZ

14 4,17 710 ASIER PARDO ACEBES

15 4,19 728 MARTÍN LLORENTE BARRANCO

16 4,21 711 JORGE PARDO GARCES

17 4,29 724 ALVARO FRIAS GALLARDO

18 4,32 709 IKER PARDO GARCES

19 4,34 715 RUBEN MARTIN MARINA

20 4,38 725 HUGO JIMENEZ SALVACHUA

21 4,51 705 ANDER GONZALEZ LOPEZ

22 4,58 713 MIGUEL ALONSO ARAGONES

23 5,03 727 PABLO NÚÑEZ CUÑADO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 1,45 820 ADRIAN SORIANO RAMOS M

2 1,51 866 MIGUEL SANCHO RAMIREZ M

3 1,560 804 PABLO HERNANDEZ TORREJON M

4 1,580 824 GIANLUCA SALAZAR 0 M

5 2,00 871 EMMA LOPEZ RAMOS F

6 2,05 858 GABRIELA ORTEGO MILESI F

7 2,06 813 AIMAR MANRIQUE TORREJON M

8 2,060 822 EDGAR MAYO SANZ M

9 2,100 818 ADRIÁN GARCÍA DE M

10 2,10 811 LUCAS GONZALEZ LOPEZ M

11 2,11 716 ADRIÁN HERNÁNDEZ RIOJA M

12 2,14 868 MARINA PANCORBO MARTIN F

13 2,14 821 BRUNO LLORENTE BARRANCO M

14 2,15 854 ENMA VERA CASADO F

15 2,16 831 BARA MALIKI 0 M

16 2,16 832 MARTIN PRIETO ARRANZ M

17 2,17 826 MARIO LOPEZ RAMOS M

18 2,19 816 ABEL DE MIGUEL M

19 2,21 800 JUAN CABRERIZO GONZALEZ M

20 2,22 765 CELIA FERNANDEZ TOFIÑO F

21 2,24 823 DANIEL TOLON TONDA M

APELLIDOS

                                          BENJAMIN GENERAL        -     420 mts.

2,24

22 2,25 814 PEDRO GONZALEZ TEJEDOR M

23 2,26 805 LUCAS BARRANCO JULIO M

24 2,28 852 ELIA MARINA SOLAESA F

25 2,30 808 MARTÍN ORTEGO MILESI M

26 2,31 830 ALEJANDRO PAZOS RUA M

27 2,31 870 SOFÍA BLANCO GOMEZ F

28 2,32 864 JARA GONZALEZ LOPEZ F

29 2,32 819 NOEL NÚÑEZ CUÑADO M

30 2,34 825 IZAN GARCÍA MALLO M

31 2,35 803 JOAQUIN GUERRA GRACIA M

32 2,36 869 ZOE ALONSO BARRERA F

33 2,41 872 ADRIANA MANRIQUE GARCIA F

34 2,44 810 IAN GONZALEZ NAVARRO M

35 2,44 817 MARCOS ALMAJANO SANTA M

36 2,45 828 PABLO ARAGONES LAFUENTE M

37 2,45 829 LUCAS JIMENEZ 0 M

38 2,46 801 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE M

39 2,47 867 BLANCA OLMO NAVASCUÉS F

40 2,57 856 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ F



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

41 2,59 855 CAYETANA BRAVO GOMEZ F

42 3,02 860 NEREA CERRO GEORGIEVA F

43 3,06 802 MANUEL MARINA CORREDOR M

44 3,07 857 MONICA CARRERA RODRIGUEZ F

45 3,10 812 IGNACIO MATEO PEINADO ALTAMIRANO M

46 3,11 806 URIAN GONZALEZ VERA M

47 3,21 859 BARBARA RODRIGUEZ FERNANDEZ F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 2,00 871 EMMA LOPEZ RAMOS

2 2,05 858 GABRIELA ORTEGO MILESI

3 2,14 868 MARINA PANCORBO MARTIN

4 2,15 854 ENMA VERA CASADO

5 2,22 765 CELIA FERNANDEZ TOFIÑO

6 2,28 852 ELIA MARINA SOLAESA

7 2,31 870 SOFÍA BLANCO GOMEZ

8 2,32 864 JARA GONZALEZ LOPEZ

9 2,36 869 ZOE ALONSO BARRERA

10 2,41 872 ADRIANA MANRIQUE GARCIA

BENJAMIN FEMENINO

APELLIDOS

11 2,47 867 BLANCA OLMO NAVASCUÉS

12 2,57 856 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ

13 2,59 855 CAYETANA BRAVO GOMEZ

14 3,02 860 NEREA CERRO GEORGIEVA

15 3,07 857 MONICA CARRERA RODRIGUEZ

16 3,21 859 BARBARA RODRIGUEZ FERNANDEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 1,45 820 ADRIAN SORIANO RAMOS

2 1,51 866 MIGUEL SANCHO RAMIREZ

3 1,560 804 PABLO HERNANDEZ TORREJON

4 1,580 824 GIANLUCA SALAZAR 0

5 2,06 813 AIMAR MANRIQUE TORREJON

6 2,060 822 EDGAR MAYO SANZ

7 2,100 818 ADRIÁN GARCÍA DE

8 2,10 811 LUCAS GONZALEZ LOPEZ

9 2,11 716 ADRIÁN HERNÁNDEZ RIOJA

10 2,14 821 BRUNO LLORENTE BARRANCO

APELLIDOS

BENJAMIN MASCULIINO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

11 2,16 831 BARA MALIKI 0

12 2,16 832 MARTIN PRIETO ARRANZ

13 2,17 826 MARIO LOPEZ RAMOS

14 2,19 816 ABEL DE MIGUEL

15 2,21 800 JUAN CABRERIZO GONZALEZ

16 2,24 823 DANIEL TOLON TONDA

17 2,25 814 PEDRO GONZALEZ TEJEDOR

18 2,26 805 LUCAS BARRANCO JULIO

19 2,30 808 MARTÍN ORTEGO MILESI

20 2,31 830 ALEJANDRO PAZOS RUA

21 2,32 819 NOEL NÚÑEZ CUÑADO

22 2,34 825 IZAN GARCÍA MALLO

23 2,35 803 JOAQUIN GUERRA GRACIA

24 2,44 810 IAN GONZALEZ NAVARRO

25 2,44 817 MARCOS ALMAJANO SANTA

26 2,45 828 PABLO ARAGONES LAFUENTE

27 2,45 829 LUCAS JIMENEZ 0

28 2,46 801 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE

29 3,06 802 MANUEL MARINA CORREDOR

30 3,10 812 IGNACIO MATEO PEINADO ALTAMIRANO

31 3,11 806 URIAN GONZALEZ VERA



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 22,83 918 JUAN JIMENEZ RUIZ M

2 23,08 920 LUCAS PAZOS RUAS M

3 23,39 917 ADRIAN FERNANDEZ 0 M

4 24,08 955 CARMEN FRADEJAS SOTO F

5 24,74 914 GAEL DIEGO SALAZAR 0 M

6 26,09 910 CÉSAR NÚÑEZ CUÑADO M

7 27,93 911 GUILLÉN ESCUDERO FORNOZA M

8 28,62 957 MARTA BALLARIN MONGE F

9 30,87 958 CARLOTA MORENO PEREZ F

10 31,28 913 SAMUEL YIPOA BAZIE GANCEDO M

11 31,90 921 LANDER MARCH GARCIA M

12 32,62 906 ANGEL MODREGO RAMOS M

13 32,90 959 JIMENA SANCHEZ CORRIENDO F

14 33,30 916 DAVID LACARTA BALLARIN M

15 40,30 901 HUGO BRAVO GOMEZ M

16 47,77 950 CARLA DOMINGUEZ HERNANDEZ F

17 54,99 919 JUAN TANSANO CORREDOR M

18 56,24 902 OLIVER IVANOV 0 M

19 57,14 915 PABLO TURRIÓN PÍREZ M

20 57,74 912 JAIRO LATORRE PONCE M

APELLIDOS

GENERAL      CHUPETINES - A       50 mts

20 57,74 912 JAIRO LATORRE PONCE M

21 1,01,24 904 JAIME PARDO PEREZ M

22 1,03,27 908 ÓSCAR CABRERIZO CABRERIZO M

23 1,04,67 951 AVRIL SANCHO RAMIREZ F

24 1,06,39 900 JAVI RODRIGUEZ LASTRA M

25 1,08,67 909 SIMÓN MARTÍNEZ CABALLERO M

26 1,09,45 953 VICTORIA SALVADOR NIETO F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 24,08 955 CARMEN FRADEJAS SOTO

2 28,62 957 MARTA BALLARIN MONGE

3 30,87 958 CARLOTA MORENO PEREZ

4 32,90 959 JIMENA SANCHEZ CORRIENDO

5 47,77 950 CARLA DOMINGUEZ HERNANDEZ

6 1,04,67 951 AVRIL SANCHO RAMIREZ

7 1,09,45 953 VICTORIA SALVADOR NIETO

FEMENINO
APELLIDOS



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXOAPELLIDOS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 22,83 918 JUAN JIMENEZ RUIZ

2 23,08 920 LUCAS PAZOS RUAS

3 23,39 917 ADRIAN FERNANDEZ 0

4 24,74 914 GAEL DIEGO SALAZAR 0

5 26,09 910 CÉSAR NÚÑEZ CUÑADO

6 27,93 911 GUILLÉN ESCUDERO FORNOZA

7 31,28 913 SAMUEL YIPOA BAZIE GANCEDO

8 31,90 921 LANDER MARCH GARCIA

9 32,62 906 ANGEL MODREGO RAMOS

10 33,30 916 DAVID LACARTA BALLARIN

11 40,30 901 HUGO BRAVO GOMEZ

12 54,99 919 JUAN TANSANO CORREDOR

13 56,24 902 OLIVER IVANOV 0

14 57,14 915 PABLO TURRIÓN PÍREZ

15 57,74 912 JAIRO LATORRE PONCE

16 1,01,24 904 JAIME PARDO PEREZ

17 1,03,27 908 ÓSCAR CABRERIZO CABRERIZO

18 1,06,39 900 JAVI RODRIGUEZ LASTRA

19 1,08,67 909 SIMÓN MARTÍNEZ CABALLERO

MASCULINO

APELLIDOS



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 33,49 1003 JORGE HERNANDEZ TORREJON M

2 35,77 1054 MAIDER LOREA APARICIO F

3 36,02 1013 CARLOS SANZ GARCIA M

4 38,36 1014 MAURO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ M

5 38,74 1017 LUCAS ALDEA CHICO M

6 38,99 1063 IRENE SORIANO RAMOS F

7 39,,21 1016 DIEGO MARTÍNEZ CABALLERO M

8 40,30 1002 ALEJANDRO MAYO GONZALEZ M

9 41,83 1056 FATIMAALMUDENA PEINADO ALTAMIRANO F

10 43,02 1060 NAIA MIGUEL DE F

11 44,64 1015 DARIO SANTAMARIA LASKOWSKI M

12 44,89 1010 MARCELO CORREDOR PRADELL M

13 45,33 1052 VALERIA VERA CASADO F

14 46,11 1051 EVA MARINA CORREDOR F

15 46,55 1050 RIM AYNAOU ELFKIR F

16 46,83 1059 DANIELA ALCALDE LOPEZ F

17 47,14 1008 ALONSO PARDO PEREZ M

18 47,55 1000 VICTOR ZUÑIGA MINGUEZ M

19 47,99 1062 SOFIA SANTAMARIA LASKOWSKI F

GENERAL  CHUPETINES -   B -      150 mts

APELLIDOS

20 50,00 1057 SOFIA CHAVEZ TOFIÑO F

21 50,64 1061 JARA ESCUDERO FORNOZA F

22 51,24 1012 ALEX SANCHO SAHUQUILLO M

23 51,61 1064 AMINATA SOHONA 0 F

24 51,86 1058 ARIADNA MODREGO RAMOS F

25 52,14 1005 MARTIN IVANOV 0 M

26 52,74 1004 MATEO BARRANCO JULIO M

27 59,89 1055 LEIRE ESCRIBANO ARCHE F

28 1,02,86 1011 HUGO SANCHO SAHUQUILLO M

29 1,06,83 1006 ELOY SILVA HERNANDEZ M

30 1,08,24 1001 MAX GUERRA GRACIA M



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             VIII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  29 de Julio de   2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 35,77 1054 MAIDER LOREA APARICIO

2 38,99 1063 IRENE SORIANO RAMOS

3 41,83 1056 FATIMAALMUDENA PEINADO ALTAMIRANO

4 43,02 1060 NAIA MIGUEL DE

5 45,33 1052 VALERIA VERA CASADO

6 46,11 1051 EVA MARINA CORREDOR

7 46,55 1050 RIM AYNAOU ELFKIR

8 46,83 1059 DANIELA ALCALDE LOPEZ

9 47,99 1062 SOFIA SANTAMARIA LASKOWSKI

10 50,00 1057 SOFIA CHAVEZ TOFIÑO

11 50,64 1061 JARA ESCUDERO FORNOZA

12 51,61 1064 AMINATA SOHONA 0

13 51,86 1058 ARIADNA MODREGO RAMOS

14 59,89 1055 LEIRE ESCRIBANO ARCHE

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

APELLIDOS

FEMENINO

MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 33,49 1003 JORGE HERNANDEZ TORREJON

2 36,02 1013 CARLOS SANZ GARCIA

3 38,36 1014 MAURO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ

4 38,74 1017 LUCAS ALDEA CHICO

5 39,,21 1016 DIEGO MARTÍNEZ CABALLERO

6 40,30 1002 ALEJANDRO MAYO GONZALEZ

7 44,64 1015 DARIO SANTAMARIA LASKOWSKI

8 44,89 1010 MARCELO CORREDOR PRADELL

9 47,14 1008 ALONSO PARDO PEREZ

10 47,55 1000 VICTOR ZUÑIGA MINGUEZ

11 51,24 1012 ALEX SANCHO SAHUQUILLO

12 52,14 1005 MARTIN IVANOV 0

13 52,74 1004 MATEO BARRANCO JULIO

14 1,02,86 1011 HUGO SANCHO SAHUQUILLO

15 1,06,83 1006 ELOY SILVA HERNANDEZ

16 1,08,24 1001 MAX GUERRA GRACIA

APELLIDOS


